Протяженность 120 м, кадастровый 
номер 47:17:0104010:742, год постройки – 2024.  

Право собственности на тепловые сети зарегистрировано в Едином государственном 
реестре недвижимости: Собственность 47:17:0104010:742-47/053/2024-1, 25.07.2024. 

Начальная цена, руб.: 19 285 500 (девятнадцать миллионов двести восемьдесят пять 
тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС. 
Сумма задатка, руб.: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов. 
Шаг аукциона, руб.: 2 (два) % от начальной цены торгов. 

Лот 2: Нежилое здание с оборудованием, расположенное по адресу: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское

[...]

Протяженность 232 м, кадастровый номер 47:29:0103017:1166, 
год постройки – 2022.  

Право собственности зарегистрировано в Едином государственном реестре 
недвижимости: Собственность 47:29:0103017:1166-47/059/2023-1, 21.03.2023. 

Начальная цена, руб.: 53 223 750 (пятьдесят три миллиона двести двадцать три тысячи 
семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, без НДС 
Сумма задатка, руб.: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов. 
Шаг аукциона, руб.: 2 (два) % от начальной цены торгов. 

Лот 3: Нежилое здание с оборудованием, расположенное по адресу: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район,

[...]

Протяженность 337 м, кадастровый номер 
47:05:0104006:2334, год постройки – 2024.  

Право собственности зарегистрировано в Едином государственном реестре 
недвижимости: Собственность 47:05:0104006:2334-47/058/2024-1, 26.07.2024. 

Начальная цена, руб.: 43 336 500 (сорок три миллиона триста тридцать шесть тысяч 
пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС. 
Сумма задатка, руб.: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов. 
Шаг аукциона, руб.: 2 (два) % от начальной цены торгов. 

По вопросам подачи заявки на участие в торгах обращаться в рабочие дни с 9.00 до 
18.00 ч., тел. (812) 426-11-11, (доб.